|“ Ego Laurentius quondam Joannini deschacehis de Cremonal®
publicus imperiall auctoritate notarius et Judex ordinarius|® neeno Ilis.
Dns. Ducis Egeopelagi cancellarius supradictisi® omnibus presens fui et
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rogatus scripsi signum que  |* apposui consuens
[ Loco t signi.

4, ANAAEIEH TOY NIK. 'OZAAINH XE AIAAOXON TOY
GPONOY TQN G©EPMIQN AIIO TON IIATEPA TOY

ATTEAO
Biblioth. Communale, Bologna NéEoc
Diversa IIL.b.1 2 'Oxtwfptov 1456

In Christi nomine Amen. Anno Nativitatis.... millesimo qual’ dragesimo
quinquagesimo sexto, ind(itio)ne 4, die 2 mensis 8bris. Mag(nifi)cus|® et
potens Dnus Angelus Ferminian et Zie Dnus volens obsencuil’ patta et
conventiones matrimoniales celebratas interspectabilel’ Dnum Nicolaus
eius premogenitus et Dnam Marietta quondam|®* m. Dnus Janulis de
Corogna olim Dnus Siphani perquem Idem|” Mag(nifi)cus Dnus Ferminian
promi sit de omnibus feudis suis|’ et de omnibus aliis contentis in pactis
sopra(dict)is dare investita]’ suprad(ict)o filio suo presenti et volenti tale
investita obtinerel” et restituere suprad(ict)o P(ad)re suo infra testimonii
..... quadraginta)' iuxta (;} mores et consuetudines Imperiis romanis .....
prefatus\” Dnes Angelus. Dnus suprad(ett)us cum q. D. Nicolaum
primogenitum|” suum coram eo genuflexum in conspetiu IlIs. Duciis
Egeopelagl™ de supris feudis et aliis omnibus sinq in pactis
matrimonialis|” prad(ect)is Continetur leg(iti)me Investireit ac investitum
voluit ull"® pred(ect)a omnia si casu fortuna adversaretus devenire possit|"”
ad filios et heredes Dn. Nicolai sivet Jus et ordo|® pertulat et requirit
ponens sili annulum in digito ad clarier|” evidentia investita suprad(ect)a
quam vult sili restitui in fra|”® suprad(et)ta spacium quadiaginta dieus cun
integritate absil*'contrad(ett)e aliqua qua propria pred(ec)tus Dnus
Nicolaus inve|”stitus ut dicitar acceptans conditione soprad(ett)a coram
prefatol? Ill. Dno Duce et ommia ..... in frattor promissit libere|” relaxare
et restituere pred(ett)o patio suo investita supradictal” absii obstaculo sub
privationis omnius suom (;) presentum|”® et futurum. Actum Naxia in
Palation III. D. Ducii presentibus|”’ nobilissimis Dno Petro Crispo vicario,
Dno Micheletto del” ser q(uondam) Janubo filio q. Agathei Moschieto et
alios testes ad hed” vocatos et habitos.

I Ego Laurentios quondam pre Johannini de Schauchi da Cremonal”

publicus Imperialis ..... not(ari)us et Judex Ordinarius ..... I’ Il. Dni
Duci Egeopellagi cancellarius supr(ascrit}is omnibus pr(esenti)]” fui et
rogatos senpsi signuum ..... apposui contuentus.